上海市劳动能力鉴定中心拟聘人员公示
发布时间：2021-02-02
　　我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规〔2019〕15号）的要求，拟录以下2位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。
	序号
	姓名
	性别
	拟聘单位
	拟聘岗位
	单位上级主管部门
	最高学历
	最高学位
	毕业院校或原工作单位
	总成绩

	1
	颜隽哲
	女性
	上海市劳动能力鉴定中心
	鉴定管理
	上海市人力资源和社会保障局
	大学本科毕业
	学士学位
	上海雇员人才服务有限公司
	74.74

	2
	倪舒文
	女性
	上海市劳动能力鉴定中心
	鉴定管理
	上海市人力资源和社会保障局
	大学本科毕业
	学士学位
	上海市交通大学医学院附属仁济医院
	72.06

[bookmark: _GoBack]